



## 2027年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

2026年7月29日

上場会社名 東京エレクトロン デバイス株式会社 上場取引所 東  
 コード番号 2760 URL <https://www.teldevice.co.jp/>  
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 宮本 隆義  
 問合せ先責任者 (役職名) 財務部長 (氏名) 田中 弘毅 (TEL) 03-6635-6000  
 配当支払開始予定日 —  
 決算補足説明資料作成の有無 : 有  
 決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

## 1. 2027年3月期第1四半期の連結業績(2026年4月1日～2026年6月30日)

## (1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

|               | 売上高    |       | 営業利益  |       | 経常利益  |       | 親会社株主に帰属する四半期純利益 |       |
|---------------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|------------------|-------|
|               | 百万円    | %     | 百万円   | %     | 百万円   | %     | 百万円              | %     |
| 2027年3月期第1四半期 | 60,322 | 33.6  | 4,066 | 179.5 | 3,908 | 127.8 | 2,651            | 117.7 |
| 2026年3月期第1四半期 | 45,136 | △20.3 | 1,455 | △65.8 | 1,715 | △52.5 | 1,217            | △51.2 |

(注) 包括利益 2027年3月期第1四半期 2,760百万円( 231.2%) 2026年3月期第1四半期 833百万円( △71.6%)

|               | 1株当たり<br>四半期純利益 | 潜在株式調整後<br>1株当たり<br>四半期純利益 |
|---------------|-----------------|----------------------------|
|               | 円 銭             | 円 銭                        |
| 2027年3月期第1四半期 | 89.98           | —                          |
| 2026年3月期第1四半期 | 41.23           | —                          |

## (2) 連結財政状態

|               | 総資産     | 純資産    | 自己資本比率 |
|---------------|---------|--------|--------|
|               | 百万円     | 百万円    | %      |
| 2027年3月期第1四半期 | 163,594 | 54,361 | 32.7   |
| 2026年3月期      | 162,211 | 53,756 | 32.6   |

(参考) 自己資本 2027年3月期第1四半期 53,432百万円 2026年3月期 52,830百万円

## 2. 配当の状況

|              | 年間配当金  |        |        |       |        |
|--------------|--------|--------|--------|-------|--------|
|              | 第1四半期末 | 第2四半期末 | 第3四半期末 | 期末    | 合計     |
|              | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭   | 円 銭    |
| 2026年3月期     | —      | 35.00  | —      | 72.00 | 107.00 |
| 2027年3月期     | —      | —      | —      | —     | —      |
| 2027年3月期(予想) | —      | 60.00  | —      | 69.00 | 129.00 |

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 有

## 3. 2027年3月期の連結業績予想(2026年4月1日～2027年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

|           | 売上高     |      | 経常利益   |      | 親会社株主に帰属する当期純利益 |      | 1株当たり<br>当期純利益 |
|-----------|---------|------|--------|------|-----------------|------|----------------|
|           | 百万円     | %    | 百万円    | %    | 百万円             | %    | 円 銭            |
| 第2四半期(累計) | 121,000 | 25.7 | 6,390  | 74.2 | 4,350           | 68.6 | 147.28         |
| 通期        | 240,000 | 17.8 | 13,600 | 39.5 | 9,400           | 19.9 | 318.26         |

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 有

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更 : 無

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 有

(注) 詳細は、添付資料 8 ページ「四半期連結財務諸表に関する注記事項」をご覧ください。

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無

② ①以外の会計方針の変更 : 無

③ 会計上の見積りの変更 : 無

④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）

|            |             |            |             |
|------------|-------------|------------|-------------|
| 2027年3月期1Q | 31,336,500株 | 2026年3月期   | 31,336,500株 |
| 2027年3月期1Q | 1,851,319株  | 2026年3月期   | 1,887,019株  |
| 2027年3月期1Q | 29,468,548株 | 2026年3月期1Q | 29,534,605株 |

② 期末自己株式数

③ 期中平均株式数（四半期累計）

(注) 当社は、役員報酬BIP信託、株式付与ESOP信託及び信託型従業員持株インセンティブ・プラン（E-Ship）を導入しており、各信託が所有する当社株式は自己株式に含めて記載しております。

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は : 無

監査法人によるレビュー

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想に関する事項等については、添付資料 2 ページ「連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。

○添付資料の目次

|                                    |    |
|------------------------------------|----|
| 1. 経営成績等の概況 .....                  | 2  |
| (1) 当四半期連結累計期間の経営成績の概況 .....       | 2  |
| (2) 当四半期連結累計期間の財政状態の概況 .....       | 2  |
| (3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明 .....    | 2  |
| 2. 四半期連結財務諸表及び主な注記 .....           | 3  |
| (1) 四半期連結貸借対照表 .....               | 3  |
| (2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書 ..... | 5  |
| (3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書 .....        | 7  |
| (4) 四半期連結財務諸表に関する注記事項 .....        | 8  |
| (継続企業の前提に関する注記) .....              | 8  |
| (株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記) .....     | 8  |
| (四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用) .....    | 8  |
| (セグメント情報等の注記) .....                | 9  |
| 3. その他 .....                       | 10 |
| (1) 仕入、受注及び販売の状況 .....             | 10 |

## 1. 経営成績等の概況

### (1) 当四半期連結累計期間の経営成績の概況

当第1四半期連結累計期間におけるわが国経済は、中東における情勢不安の長期化や円安・金利上昇等の影響を受け、エネルギー価格や資材価格の上昇といった懸念材料はあるものの、雇用・所得環境の改善を背景として個人消費は底堅く推移し、設備投資にも持ち直しの動きがみられるなど、景気は緩やかな回復基調で推移しました。

当社グループにおける当第1四半期連結累計期間の経営成績については、売上高60,322百万円（前年同期比33.6%増）、営業利益4,066百万円（前年同期比179.5%増）、経常利益3,908百万円（前年同期比127.8%増）、親会社株主に帰属する四半期純利益2,651百万円（前年同期比117.7%増）となりました。

当社グループにおける報告セグメントに係る経営成績については、次のとおりであります。

#### （半導体及び電子デバイス事業）

AI関連を中心とした半導体需要の拡大を背景に、製品リードタイムの長期化や価格上昇が見られております。このような環境のもと、価格上昇への懸念による顧客需要の増加などもあり、産業機器向けを中心に販売が好調に推移したことから、当第1四半期連結累計期間は外部顧客への売上高50,354百万円（前年同期比38.4%増）、また、相対的に利益率の高い製品の販売が伸長したことなどから、セグメント利益（経常利益）2,374百万円（前年同期比943.5%増）となりました。

#### （コンピュータシステム関連事業）

AI・DXの進展を背景として、企業のIT投資は引き続き堅調に推移しております。当社においては、ネットワーク関連製品の販売及び保守・監視サービスが好調に推移しました。加えて、セキュリティ対策の重要性が高まる中、セキュリティ関連製品の販売も伸長したことなどから、当第1四半期連結累計期間は外部顧客への売上高9,967百万円（前年同期比14.0%増）、セグメント利益（経常利益）1,534百万円（前年同期比3.1%増）となりました。

### (2) 当四半期連結累計期間の財政状態の概況

当第1四半期連結会計期間末における総資産は163,594百万円となり、前連結会計年度末に比べ1,382百万円の増加となりました。これは主に、現金及び預金が減少した一方で、売上債権や前払費用が増加したことによります。負債総額は109,232百万円となり、前連結会計年度末に比べ777百万円の増加となりました。これは主に、買掛金が減少した一方で、短期借入金が増加したことによります。また、純資産は54,361百万円となり、前連結会計年度末に比べ605百万円の増加となりました。以上の結果、自己資本比率は32.7%となり、前連結会計年度末に比べ0.1ポイント向上いたしました。

### (3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

これまでの業績及び今後の事業環境等を踏まえて業績予想の見直しを行った結果、2026年4月27日に開示を行った2027年3月期第2四半期（中間期）及び通期連結業績予想を修正することといたしました。詳しくは、本日別途開示いたしました「2027年3月期第2四半期（中間期）及び通期連結業績予想並びに中間配当予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

## 2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

## (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

|            | 前連結会計年度<br>(2026年3月31日) | 当第1四半期連結会計期間<br>(2026年6月30日) |
|------------|-------------------------|------------------------------|
| 資産の部       |                         |                              |
| 流動資産       |                         |                              |
| 現金及び預金     | 7,622                   | 5,445                        |
| 受取手形及び売掛金  | 54,434                  | 56,164                       |
| 電子記録債権     | 3,651                   | 3,946                        |
| 商品及び製品     | 46,747                  | 47,503                       |
| 原材料        | 2,218                   | 2,255                        |
| 前払費用       | 32,298                  | 33,789                       |
| その他        | 3,443                   | 2,582                        |
| 貸倒引当金      | △78                     | △1                           |
| 流動資産合計     | 150,337                 | 151,685                      |
| 固定資産       |                         |                              |
| 有形固定資産     | 3,809                   | 3,738                        |
| 無形固定資産     | 1,580                   | 1,607                        |
| 投資その他の資産   |                         |                              |
| 退職給付に係る資産  | 926                     | 921                          |
| その他        | 5,595                   | 5,671                        |
| 貸倒引当金      | △37                     | △29                          |
| 投資その他の資産合計 | 6,484                   | 6,562                        |
| 固定資産合計     | 11,874                  | 11,908                       |
| 資産合計       | 162,211                 | 163,594                      |

(単位：百万円)

|               | 前連結会計年度<br>(2026年3月31日) | 当第1四半期連結会計期間<br>(2026年6月30日) |
|---------------|-------------------------|------------------------------|
| <b>負債の部</b>   |                         |                              |
| 流動負債          |                         |                              |
| 買掛金           | 23,650                  | 21,769                       |
| 短期借入金         | 2,339                   | 5,604                        |
| コマーシャル・ペーパー   | 3,000                   | 4,000                        |
| 1年内返済予定の長期借入金 | 9,000                   | 9,000                        |
| 前受金           | 39,202                  | 39,368                       |
| 賞与引当金         | 2,284                   | 869                          |
| その他           | 5,523                   | 5,350                        |
| 流動負債合計        | 85,000                  | 85,963                       |
| 固定負債          |                         |                              |
| 長期借入金         | 15,094                  | 14,926                       |
| 退職給付に係る負債     | 6,175                   | 6,097                        |
| その他           | 2,184                   | 2,245                        |
| 固定負債合計        | 23,454                  | 23,268                       |
| 負債合計          | 108,455                 | 109,232                      |
| <b>純資産の部</b>  |                         |                              |
| 株主資本          |                         |                              |
| 資本金           | 2,495                   | 2,495                        |
| 資本剰余金         | 5,799                   | 5,799                        |
| 利益剰余金         | 45,936                  | 46,332                       |
| 自己株式          | △4,642                  | △4,529                       |
| 株主資本合計        | 49,589                  | 50,097                       |
| その他の包括利益累計額   |                         |                              |
| その他有価証券評価差額金  | 40                      | 58                           |
| 繰延ヘッジ損益       | △50                     | △10                          |
| 為替換算調整勘定      | 2,280                   | 2,392                        |
| 退職給付に係る調整累計額  | 971                     | 893                          |
| その他の包括利益累計額合計 | 3,241                   | 3,334                        |
| 非支配株主持分       | 925                     | 929                          |
| 純資産合計         | 53,756                  | 54,361                       |
| 負債純資産合計       | 162,211                 | 163,594                      |

## (2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

## 四半期連結損益計算書

## 第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

|                  | 前第1四半期連結累計期間<br>(自 2025年4月 1日<br>至 2025年6月30日) | 当第1四半期連結累計期間<br>(自 2026年4月 1日<br>至 2026年6月30日) |
|------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| 売上高              | 45,136                                         | 60,322                                         |
| 売上原価             | 38,681                                         | 51,015                                         |
| 売上総利益            | 6,454                                          | 9,306                                          |
| 販売費及び一般管理費       |                                                |                                                |
| 給料及び手当           | 2,071                                          | 2,115                                          |
| 賞与引当金繰入額         | 617                                            | 753                                            |
| 退職給付費用           | 164                                            | 105                                            |
| その他              | 2,145                                          | 2,265                                          |
| 販売費及び一般管理費合計     | 4,999                                          | 5,240                                          |
| 営業利益             | 1,455                                          | 4,066                                          |
| 営業外収益            |                                                |                                                |
| 受取保証料            | 20                                             | 20                                             |
| 為替差益             | 269                                            | -                                              |
| その他              | 67                                             | 23                                             |
| 営業外収益合計          | 356                                            | 43                                             |
| 営業外費用            |                                                |                                                |
| 支払利息             | 53                                             | 76                                             |
| 為替差損             | -                                              | 90                                             |
| その他              | 42                                             | 33                                             |
| 営業外費用合計          | 95                                             | 200                                            |
| 経常利益             | 1,715                                          | 3,908                                          |
| 特別利益             |                                                |                                                |
| 固定資産売却益          | 0                                              | -                                              |
| 特別利益合計           | 0                                              | -                                              |
| 特別損失             |                                                |                                                |
| 固定資産除却損          | 0                                              | 0                                              |
| 特別損失合計           | 0                                              | 0                                              |
| 税金等調整前四半期純利益     | 1,715                                          | 3,908                                          |
| 法人税等             | 475                                            | 1,241                                          |
| 四半期純利益           | 1,240                                          | 2,667                                          |
| 非支配株主に帰属する四半期純利益 | 22                                             | 16                                             |
| 親会社株主に帰属する四半期純利益 | 1,217                                          | 2,651                                          |

## 四半期連結包括利益計算書

## 第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

|                  | 前第1四半期連結累計期間<br>(自 2025年4月 1日<br>至 2025年6月30日) | 当第1四半期連結累計期間<br>(自 2026年4月 1日<br>至 2026年6月30日) |
|------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| 四半期純利益           | 1,240                                          | 2,667                                          |
| その他の包括利益         |                                                |                                                |
| その他有価証券評価差額金     | 0                                              | 17                                             |
| 繰延ヘッジ損益          | △106                                           | 40                                             |
| 為替換算調整勘定         | △258                                           | 112                                            |
| 退職給付に係る調整額       | △33                                            | △77                                            |
| 持分法適用会社に対する持分相当額 | △8                                             | -                                              |
| その他の包括利益合計       | △406                                           | 92                                             |
| 四半期包括利益          | 833                                            | 2,760                                          |
| (内訳)             |                                                |                                                |
| 親会社株主に係る四半期包括利益  | 810                                            | 2,744                                          |
| 非支配株主に係る四半期包括利益  | 22                                             | 16                                             |

## (3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

|                         | 前第1四半期連結累計期間<br>(自 2025年4月 1日<br>至 2025年6月30日) | 当第1四半期連結累計期間<br>(自 2026年4月 1日<br>至 2026年6月30日) |
|-------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| 営業活動によるキャッシュ・フロー        |                                                |                                                |
| 税金等調整前四半期純利益            | 1,715                                          | 3,908                                          |
| 減価償却費及びその他の償却費          | 264                                            | 252                                            |
| 賞与引当金の増減額 (△は減少)        | △1,385                                         | △1,415                                         |
| 退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)    | △126                                           | △171                                           |
| 支払利息                    | 53                                             | 76                                             |
| 為替差損益 (△は益)             | △68                                            | △453                                           |
| 売上債権及び契約資産の増減額 (△は増加)   | 7,338                                          | △1,900                                         |
| 棚卸資産の増減額 (△は増加)         | 3,214                                          | △815                                           |
| 仕入債務の増減額 (△は減少)         | △1,395                                         | △1,911                                         |
| 未払金の増減額 (△は減少)          | 147                                            | 414                                            |
| 未払費用の増減額 (△は減少)         | 59                                             | △102                                           |
| 預り金の増減額 (△は減少)          | △576                                           | 705                                            |
| 前受金の増減額 (△は減少)          | 1,952                                          | 165                                            |
| 未収消費税等の増減額 (△は増加)       | 3,341                                          | 1,116                                          |
| 未収入金の増減額 (△は増加)         | △826                                           | △120                                           |
| 前払費用の増減額 (△は増加)         | △2,404                                         | △1,489                                         |
| その他                     | △190                                           | △291                                           |
| 小計                      | 11,114                                         | △2,030                                         |
| 利息及び配当金の受取額             | 16                                             | 6                                              |
| 利息の支払額                  | △79                                            | △92                                            |
| 法人税等の支払額                | △459                                           | △1,847                                         |
| 営業活動によるキャッシュ・フロー        | 10,591                                         | △3,964                                         |
| 投資活動によるキャッシュ・フロー        |                                                |                                                |
| 有形固定資産の取得による支出          | △71                                            | △31                                            |
| 無形固定資産の取得による支出          | △12                                            | △142                                           |
| 投資有価証券の取得による支出          | -                                              | △99                                            |
| その他                     | 174                                            | 1                                              |
| 投資活動によるキャッシュ・フロー        | 89                                             | △272                                           |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー        |                                                |                                                |
| 短期借入金の純増減額 (△は減少)       | △6,896                                         | 3,244                                          |
| コマーシャル・ペーパーの純増減額 (△は減少) | △3,000                                         | 1,000                                          |
| 長期借入金の返済による支出           | △164                                           | △168                                           |
| 自己株式の取得による支出            | △0                                             | -                                              |
| 自己株式の処分による収入            | 122                                            | 130                                            |
| 配当金の支払額                 | △1,974                                         | △2,120                                         |
| 非支配株主への配当金の支払額          | △10                                            | △12                                            |
| リース債務の返済による支出           | △20                                            | △17                                            |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー        | △11,944                                        | 2,056                                          |
| 現金及び現金同等物に係る換算差額        | △108                                           | 3                                              |
| 現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)    | △1,371                                         | △2,176                                         |
| 現金及び現金同等物の期首残高          | 8,384                                          | 7,622                                          |
| 現金及び現金同等物の四半期末残高        | 7,013                                          | 5,445                                          |

(4) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用)

税金費用については、当第1四半期連結会計期間を含む連結会計年度の税引前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税引前四半期純利益に当該見積実効税率を乗じて計算しております。

(セグメント情報等の注記)

## Ⅰ 前第1四半期連結累計期間(自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)

## 1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報並びに収益の分解情報

(単位：百万円)

|                       | 報告セグメント               |                        |        | 調整額 | 四半期連結損益<br>計算書計上額<br>(注) |
|-----------------------|-----------------------|------------------------|--------|-----|--------------------------|
|                       | 半導体及び<br>電子デバイス<br>事業 | コンピュータ<br>システム関連<br>事業 | 計      |     |                          |
| 売上高                   |                       |                        |        |     |                          |
| 半導体・ボード製品等            | 36,394                | —                      | 36,394 | —   | 36,394                   |
| ストレージ・ネットワーク<br>機器等   | —                     | 4,939                  | 4,939  | —   | 4,939                    |
| 保守・監視サービス             | —                     | 3,801                  | 3,801  | —   | 3,801                    |
| 顧客との契約から生じる収益         | 36,394                | 8,741                  | 45,136 | —   | 45,136                   |
| 外部顧客への売上高             | 36,394                | 8,741                  | 45,136 | —   | 45,136                   |
| セグメント間の内部売上高<br>又は振替高 | —                     | —                      | —      | —   | —                        |
| 計                     | 36,394                | 8,741                  | 45,136 | —   | 45,136                   |
| セグメント利益               | 227                   | 1,488                  | 1,715  | —   | 1,715                    |

(注) セグメント利益の合計額は、四半期連結損益計算書の経常利益と一致しております。

## Ⅱ 当第1四半期連結累計期間(自 2026年4月1日 至 2026年6月30日)

## 1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報並びに収益の分解情報

(単位：百万円)

|                       | 報告セグメント               |                        |        | 調整額 | 四半期連結損益<br>計算書計上額<br>(注) |
|-----------------------|-----------------------|------------------------|--------|-----|--------------------------|
|                       | 半導体及び<br>電子デバイス<br>事業 | コンピュータ<br>システム関連<br>事業 | 計      |     |                          |
| 売上高                   |                       |                        |        |     |                          |
| 半導体・ボード製品等            | 50,354                | —                      | 50,354 | —   | 50,354                   |
| ストレージ・ネットワーク<br>機器等   | —                     | 5,583                  | 5,583  | —   | 5,583                    |
| 保守・監視サービス             | —                     | 4,384                  | 4,384  | —   | 4,384                    |
| 顧客との契約から生じる収益         | 50,354                | 9,967                  | 60,322 | —   | 60,322                   |
| 外部顧客への売上高             | 50,354                | 9,967                  | 60,322 | —   | 60,322                   |
| セグメント間の内部売上高<br>又は振替高 | —                     | —                      | —      | —   | —                        |
| 計                     | 50,354                | 9,967                  | 60,322 | —   | 60,322                   |
| セグメント利益               | 2,374                 | 1,534                  | 3,908  | —   | 3,908                    |

(注) セグメント利益の合計額は、四半期連結損益計算書の経常利益と一致しております。

## 3. その他

## (1) 仕入、受注及び販売の状況

## ① 仕入実績

当第1四半期連結累計期間における仕入実績をセグメントごとに示すと、次のとおりであります。

| セグメントの名称       | 仕入高（百万円） | 前年同四半期比（％） |
|----------------|----------|------------|
| 半導体及び電子デバイス事業  | 45,533   | 60.1       |
| コンピュータシステム関連事業 | 6,413    | △7.2       |
| 合計             | 51,946   | 46.9       |

## ② 受注実績

当第1四半期連結累計期間における受注実績をセグメントごとに示すと、次のとおりであります。

| セグメントの名称       | 受注高<br>（百万円） | 前年同四半期比<br>（％） | 受注残高<br>（百万円） | 前年同四半期比<br>（％） |
|----------------|--------------|----------------|---------------|----------------|
| 半導体及び電子デバイス事業  | 78,693       | 134.6          | 119,252       | 73.7           |
| コンピュータシステム関連事業 | 21,082       | 62.0           | 66,357        | 34.8           |
| 合計             | 99,775       | 114.3          | 185,609       | 57.4           |

## ③ 販売実績

当第1四半期連結累計期間における販売実績をセグメントごとに示すと、次のとおりであります。

| セグメントの名称       | 販売高（百万円） | 前年同四半期比（％） |
|----------------|----------|------------|
| 半導体及び電子デバイス事業  | 50,354   | 38.4       |
| コンピュータシステム関連事業 | 9,967    | 14.0       |
| 合計             | 60,322   | 33.6       |